

55А (54А)	Электрозосварщик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
56А (54А)	Электрозосварщик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
57А	Электрозосварщик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
58А (57А)	Электрозосварщик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
59	Электрозосварщик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
60	Электрозосварщик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
61	Электрозосварщик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
62А	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
63А (62А)	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
64	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
65	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба механика																							
66	Главный механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Водитель погрузчика	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А (68А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба энергетика																							
70	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Прочий персонал																							
74А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75А (74А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76А (74А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____





Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____
(подпись)

Котляров В.В.
Ф.И.О.

27.01.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (должность)	 (подпись)	Матвеев И.О. (Ф.И.О.)	27.01.2020 (дата)
Главный энергетик (должность)	 (подпись)	Мухарамов О.М. (Ф.И.О.)	27.01.2020 (дата)
Главный механик (должность)	 (подпись)	Кораблин Ю.Е. (Ф.И.О.)	27.01.2020 (дата)
Начальник цеха (должность)	 (подпись)	Черкасов Е.В. (Ф.И.О.)	27.01.2020 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Фефелова С.В. (Ф.И.О.)	27.01.2020 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Локтева О.В. (Ф.И.О.)	27.01.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2705 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Бабичева Н.А. (Ф.И.О.)	02.12.19. (дата)
---------------------------------	--	---------------------------	---------------------

